

## Zarządzenie Nr 277/2007 Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 9 października 2007r.

## o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), **Burmistrz Miasta Kętrzyn** zarządza co następuje:

## § 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 15/2007 z dnia 16 stycznia 2007r. w brzmieniu ustalonym późniejszymi zmianami dokonuje się następującej zmiany:

W Rozdziale VI. Okresowe oceny kwalifikacyjne w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

" 1. Pracownicy urzędu zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych podlegają okresowym ocenom kwalifikacyjnym na zasadach określonych w ustawie z dnia 22.03.1990r. o pracownikach samorządowych oraz Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007r. w sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.